
       ZARZĄD 
DZIELNICY  XIV 
      CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.2.1.198.2014 

Uchwała nr 198/14 
Zarządu Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 03.02.2014 r. 

 
w sprawie opinii dot. wydania zgody na podnajem i na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kiosku handlowym usytuowanym na części działki nr 177/6 obręb 49 
Nowa Huta. (pismo-znak: GS-06.ED.722430-4-182/09 z dn. 22.01.2014 r.) 
 

 Na podstawie § 4 pkt  5 lit. f i ł Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 14 
do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz uchwały nr 
II/7/11 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 10.02.2011 r. w sprawie upoważnienia dla 
Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie wydanie zgody na podnajem i na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kiosku handlowym usytuowanym na części działki nr 177/6 obręb 49 Nowa 

Huta. (pismo-znak: GS-06.ED.722430-4-182/09 z dn. 22.01.2014 r.)  

 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 
Uzasadnienie 

 
Ze względu na zgłaszane przez mieszkańców bloków przy ul. Wężyka skargi i protesty dot. 

sprzedaży alkoholu w obiekcie usytuowanym na części działki nr 177/6 obręb 49 j.ew. Nowa 

Huta podjęcie powyższej uchwały uważa się za zasadne.  


